
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2024 № 1067

г. Холм

О признании утратившими силу постановлений Администрации района

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, перечнем муниципальных программ Холмского муниципального 
округа, утверждённым распоряжением Администрации Холмского 
муниципального района от 23.09.2024 № 462-рг «Об утверждении Перечня 
муниципальных программ Холмского муниципального округа», 
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать с 01 января 2025 года утратившим силу постановления 
Администрации Холмского муниципального района:

от 14.11.2019 № 772 «Об утверждении муниципальной программы 
Холмского муниципального района «Развитие образования в Холмском 
муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 10.02.2020 № 67 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 29.06.2020 № 329 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 21.05.2021 № 292 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 30.09.2021 № 510 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 29.11.2021 № 647 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;



от 27.12.2021 № 749 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 31.01.2022 № 61 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 29.04.2022 № 283 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 18.08.2022 № 525 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 29.09.2022 № 652 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 17.10.2022 № 682 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 12.12.2022 № 826 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 27.01.2023 № 47 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 02.03.2023 № 145 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 05.04.2023 № 243 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 02.06.2023 № 387 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 19.06.2023 № 425 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 04.08.2023 № 537 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 01.09.2023 № 608 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 18.09.2023 № 648 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;



от 30.10.2023 № 784 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 24.11.2023 № 898 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 05.02.2024 № 75 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 19.02.2024 № 136 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 03.04.2024 № 263 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 26.04.2024 № 307 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 25.06.2024 № 554 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 02.09.2024 № 866 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы»;

от 07.10.2024 № 964 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Холмского муниципального района «Развитие образования в 
Холмском муниципальном районе на 2020-2026 годы».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
Холмского муниципального округа - бюллетене «Вестник Холмского 
муниципального округа» и разместить на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

        

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 31.10.2024 17:07
Срок действия:  с 17.04.2024 по 11.07.2025


